
ESTADO DO PIAUÍ                                                                                                         
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO              

                            CNPJ: 06.772.859/0001-03 
 
 

 
End.: Rua Dr. Barroso nº 249, Aldeia – CEP: 64770-000 – São Raimundo Nonato – PI 

Fone/Fax: (89) 3582-1054 - E-mail: gabinetesrn@gmail.com 
 

 
PORTARIA Nº 168/2021, DE 04 DE MAIO DE 2021.   
 

Dispõe sobre a 
constituição da comissão 
para o plano de ação do 
SIAFIC, para adequação 
dos critérios mínimos 
exigidos conforme 
decreto federal n° 10.540. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO DO 
PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do municipal, e em conformidade ao Decreto 
Federal nº 10.540/2020. 

 
RESOLVE: 
Art. 1º Designar, Rosilene Cavalcante soares CPF: 738.909.873-20, 

Marta Emília Ribeiro Dias CPF: 027.229.823-90, José Nilton Lima da Silva 
CPF: 142.933.878-46, como membros da Comissão para adequação das 
exigências mínimas do SIAFIC, conforme Decreto Federal n° 10.540, de 5 de 
novembro de 2020.  
 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Publique-se 
Dê-se Ciência e cumpra-se 

 
Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato do Piauí, 04 de maio de 2021. 

 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
Carmelita de Castro Silva 

Prefeita Municipal 
 

 


		2021-05-04T13:52:21-0300
	CARMELITA DE CASTRO SILVA:34232907300




